

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „smlouva“) mezi:

Objednatel Obec Píšť
Se sídlem: Píšť 4, 396 01 Humpolec
IČ: 00476137
Bankovní spojení: 10627261/0100
Zastoupený: Josef Jelínek, DiS., starosta

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel Dolnokralovická stavební s.r.o.
Se sídlem: Školní 17
257 68 Dolní Kralovice
IČ: 27064905
DIČ: CZ27064905
Bankovní spojení: 326196349/0800
Zastoupený Jaroslav Zahálka, jednatel
ve věcech smluvních: Jaroslav Zahálka, Václav Hejkal
ve věcech technických: Jaroslav Zahálka, Václav Hejkal
stavbyvedoucí: Ing. Jiří Mrkva autorizace 0010587

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“:

1 Účel smlouvy

- 1.1 Objednatel je investorem projektu „**Rekonstrukce a odbahnění rybníku v obci Píšť**“. Za účelem zajištění jeho realizace sjednává Objednatel na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce a odbahnění rybníku v obci Píšť – 1. etapa“ (zakázka malého rozsahu mimo zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) tuto smlouvu.
- 1.2 Zhotovitel se zavazuje, že dílo vymezené v této smlouvě provede na svůj náklad a nebezpečí a ve sjednané lhůtě pro objednatele. Dílo bude provedeno a předáno v souladu s platnými normami a předpisy upravujícími provádění díla.
- 1.3 Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za dílo dle této smlouvy v dohodnutém termínu.
- 1.4 Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále jen „občanský zákoník“).

2 Dílo

- 2.1 Dílem se rozumí rekonstrukce a odbahnění rybníku v obci Píšť.
- 2.2 Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelům Zhotoviteli. Projektovou dokumentaci zhotovila společnost SOLICITE s.r.o., Lidická 292/38, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 02232651.
- 2.3 Dílem se rozumí také provedení dalších prací a činností souvisejících s plněním předmětu zakázky a nezbytných pro řádné dokončení díla, a to:
- Zajištění dalších nezbytných povolení a rozhodnutí nutných pro řádné provedení a dokončení díla (zábor veřejného prostranství, dopravně inženýrská opatření apod.).
 - Vytýčení podzemních sítí a písemné předání dotčených sítí správcům těchto sítí.
 - Zajištění prostoru stavby – staveniště, vybudování zařízení staveniště případně prostoru pro skládku materiálu a stavební techniky.
 - Koordinace při odvozu komunálního odpadu vč. přemístění nádob.
 - Zajištění bezpečnosti při provádění díla, včetně uživatelů komunikací.
 - Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, včetně úklidu po stavebních pracích.
 - Zajištění a předjednání ploch pro provizorní parkování stavební techniky během stavby.
 - Zajištění a předání dokladů o likvidaci stavebního odpadu dle požadavků správního orgánu po ukončení stavby.
 - Fotodokumentace průběhu provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla na CD/DVD.
 - Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb.
 - Součinnost s kolaudačním řízením.

3 Termín provádění díla

- 3.1 Předání staveniště: nejpozději do 10 dnů od doručení výzvy ze strany objednatelů.
- 3.2 Zahájení prací: nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí staveniště.
- 3.3 Ukončení prací: do 5 měsíců od předání a převzetí staveniště.
- 3.4 Vykližení staveniště: nejpozději do 10 dnů od předání díla.

4 Cena za dílo

- 4.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele.
- 4.2 Sjednaná cena činí 2 252 204,44 Kč bez DPH, DPH samostatně 472 962,93 Kč, s DPH 2 725 167,37 Kč.
- 4.3 K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.4 Cena za dílo je ujednána dle položkového rozpočtu zhotovitele v rozsahu nabídky pro výběrové řízení.
- 4.5 Zhotovitel při zpracování cenové nabídky důsledně zkontroloval zadávací podmínky a ostatní podklady pro provádění díla, zejména prohlídku staveniště. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že je položkový rozpočet úplný.
- 4.6 Dílo se bude realizovat v souladu s projektovou dokumentací. V případě nutného provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které ale nejsou nezbytné pro provedení díla - tj. odlišné od prací nutných k provedení díla (dále jen „vícepráce nebo jiné změny“), budou tyto předem písemně odsouhlaseny v knize víceprací, odpočtů a změn zástupcem objednatelů (TDS) a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění víceprací nebo jiných změn. I v případě, že obě strany nebudou umět před realizací víceprací nebo jiných změn přesně ocenit navrženou změnu, je možné tyto činnosti realizovat, avšak opět pouze až po písemném odsouhlasení oběma stranami, které bude současně obsahovat způsob a maximální lhůtu na stanovení dohodnuté ceny. Dodatečné

stavební práce budou oceněny podle ceníku stavebních prací RTS, platného pro rok 2022. Ke každé dodatečné stavební práci, která se nedala očekávat a nebyla obsažena v původních zadávacích podmínkách, bude uzavřen dodatek k této smlouvě o dílo, kde bude podrobně popsáno, z jakého důvodu dochází k dodatečným stavebním pracím.

- 4.7 V případě, že bude objednatel vzhledem k průběhu provádění díla požadovat, aby některé práce předpokládané v Příloze č. 1 nebyly zhotovitelem provedeny, budou tyto odpočty předem písemně odsouhlaseny v knize víceprací, odpočtů a změn zástupcem objednatele (TDS) a to za podmínky, že bude současně předem dohodou smluvních stran určena cena odpočtů. Při ocenění odpočtů se vychází z kalkulace zhotovitele uvedené v položkovém rozpočtu – Příloha č.1. Cena za dílo se v tom případě sníží o výši ceny odpočtů. Veškeré případné změny budou v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- 4.8 Kalkulace nákladů za provedení víceprací nebo jiných změn bude počítána na základě jednotkových cen uvedených v nabídce zhotovitele. Pokud zde tyto stavební práce, dodávky a služby tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle ceníku stavebních prací RTS, platného pro rok 2022, s tím, že cena za položku bude vynásobena podílem, který bude stanoven vydělením celkové nabídkové ceny dodavatele, celkovou rozpočtovanou cenou. Bude-li nabídková cena dodavatele vyšší, bude použita ceníková cena bez této modifikace.

5 Platební podmínky

- 5.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur.
- 5.2 Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Dílčí daňové doklady budou zasílány objednateli měsíčně. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce zašle přehled prací provedených za uplynulý měsíc, a to elektronicky v jednotném formátu EXCEL (.xls) k odsouhlasení technickému dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) a objednateli. Po odsouhlasení tohoto dokladu se zhotovitel zavazuje vystavit daňový doklad a doručit jej objednateli. Každý daňový doklad musí obsahovat oceněný položkový rozpočet účtovaných prací. Při nesplnění jakékoliv z těchto podmínek se považuje doklad za neplatný.
- 5.3 Faktura zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty a zákonem o účetnictví.
- 5.4 Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 30 dnů ode dne průkazného doručení faktury objednateli.

6 Práva a povinnosti zhotovitele

- 6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení provádění díla stavební deník. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na stavbě prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný na stavbě.
- 6.2 Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat tuto smlouvu o dílo. Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke smlouvě. Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke smlouvě o dílo. Jestliže zhotovitel, byť jen z části, nesouhlasí se záznamem objednatele nebo stavebního dozoru, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Nevývratitelná domněnka dle věty předchozí se nevztahuje na záznamy ve stavebním deníku provedené zhotovitelem.
- 6.3 Zástupce zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných objednatel, případně z podnětu státních nebo správních orgánů.
- 6.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele, popř. osobu objednatelem určenou, k převzetí konstrukcí nebo prací, které budou zakryty další činnostmi zhotovitele, a to zápisem do

stavebního deníku a ústně v dostatečném předstihu, nejdéle však tři dny před jejich zakrytím. Pokud tak neprovede, půjde náklad na odkrytí a znovu zakrytí k tíži zhotovitele.

- 6.5 Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný chod prováděných prací.
- 6.6 Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem o odpadech.
- 6.7 Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit případné škody na majetku způsobené prováděním díla (plněním předmětu smlouvy) třetím osobám i objednateli.
- 6.8 Zhotovitel je povinen zajistit účast stavbyvedoucího na stavbě min. 2x za týden.
- 6.9 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

7 Práva a povinnosti objednatele

- 7.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit případně jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku s uvedením dne předání.
- 7.2 Objednatel nebo TDS je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že práce jsou prováděny zřejmě nekvalitně, uplatní neprodleně požadavky na sjednání nápravy u zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takovýto požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li zhotovitel závadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, může objednatel stanovit lhůtu k odstranění závady. V případě zjištění vyhovujícího stavu hradí náklady spojené s kontrolou objednatel, v případě zjištění nevyhovujícího stavu, hradí náklady spojené s kontrolou zhotovitel.
- 7.3 Objednatel, resp. jeho oprávněný zástupce, je povinen dostavit se na výzvu zhotovitele na místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla, a poskytovat zhotoviteli patřičnou součinnost. Výzvu je třeba doručit objednateli minimálně 2 dny před dnem kontroly.
- 7.4 Zápisy z kontrolních dnů mají stejnou platnost jako stavební deník.
- 7.5 Objednatel má povinnost, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

8 Předání a převzetí díla

- 8.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. O předání a převzetí příslušné části díla bude mezi zhotovitelem a objednatelem podepsán předávací protokol. Objednatel nemá právo odmítnout dílo nebo jeho část převzít pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání či neomezuji užití díla nebo jeho části. Zhotovitel má povinnost případné ojedinělé drobné vady odstranit v co nejkratším čase, nejpozději však do jednoho měsíce od předání díla.
- 8.2 V předávacím protokolu budou uvedeny případné vady díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění. Protokol bude podepsán zhotovitelem a objednatelem, popř. osobami k tomu zmocněnými písemnou plnou mocí. K zápisu je dodavatel povinen předložit doklady o likvidaci odpadu, zejména nebezpečného.

9 Záruka

- 9.1 Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, platnými ČSN, technickými normami a předpisy, určenými v technických specifikacích, technických a uživatelských standardech a v technologických postupech a doporučeních předepsaných výrobcí použitých materiálů a touto smlouvou po celou záruční dobu. Záruční doba za jakost

díla je stanovena na 60 měsíců. Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která počíná datem uplatnění reklamace a končí dnem předání odstraněné vady zhotovitelem.

10 Smluvní pokuta

- 10.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.2 V případě, že zhotovitel nesplní povinnost danou odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku či odsouhlaseným zápisem z pracovní porady či kontrolního dne stavby, je povinen zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý případ a i započatý den prodlení. Objednatel tuto skutečnost oznámí prokazatelně zhotoviteli. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.3 V případě, že zhotovitel neodstraní vady v termínech sjednaných v přejímacím protokolu, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ a i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.4 V případě, že zhotovitel nedodrží sjednané termíny vyklizení staveniště, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.5 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutých termínech, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.6 V případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 10.7 Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody způsobených druhou smluvní stranou, a to i porušením povinnosti, na jejíž porušení se vztahuje smluvní pokuta.

11 Ostatní ujednání

- 11.1 Pracovníci zhotovitele i jeho poddodavatelů musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu doзору objednatele, písemně pověřené osobě objednatele, jakož i kontrolním orgánům státní správy kdykoliv po celou pracovní dobu na stavbě. Rovněž jim musí být přístupný stavební deník a místo pro provádění zápisů do něj (na stavbě). Tyto osoby jsou povinny dbát bezpečnostních pokynů pověřeného pracovníka zhotovitele. Deník bude uložen u příslušné osoby zhotovitele a na požádání bude předložen zástupcům objednatele a stavebního doзору.
- 11.2 Stavební dozor není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

12 Odstoupení od smlouvy

- 12.1 Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy
 - a) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.

- b) Objednatel je od smlouvy oprávněn odstoupit i po rozhodnutí o úpadku zhotovitele.
- c) Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě následujících podstatných porušení smlouvy, tj.:
 - Zhotovitel je v prodlení s plněním díla dle termínu v čl. 3.3 odst. 3 této smlouvy, pokud se Zhotovitel nedohodne s Objednatelem na prodloužení termínu dodatkem ke smlouvě o dílo,
 - Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z projektové dokumentace a stavebního povolení,
 - Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje opakovaně bezdůvodně připomínky autorského dozoru, technického dozoru investora.,
 - Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nesjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn zápisem Objednatele ve stavebním deníku.

12.2 Způsob odstoupení od smlouvy

- a) Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- b) Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

12.3 Den účinnosti odstoupení

- a) Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu.

12.4 Důsledky odstoupení od smlouvy

- a) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 - Zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“
 - Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 - Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“
 - po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy

13 Podmínky plynoucí ze způsobu financování

- 13.1 Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (dotačního orgánu), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
- 13.2 Zhotovitel se zavazuje označovat faktury názvem zakázky a registračními čísly projektů, spolufinancovaných fondem nebo orgánem, z nichž budou náklady propláceny a postupovat v souladu s pokyny zadavatele v této oblasti.
- 13.3 Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, resp.

Projektu, včetně účetních dokladů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 minimálně do konce roku 2032 a pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta. Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, o tom, o který dotační program se jedná a musí být označen číslem projektu.

- 13.4 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2032 za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících z podmínek dotačního programu poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (OSF MV ČR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 13.5 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jemu stanovené povinnosti dané způsobem financování projektu plnili také případní partneři a (pod)dodavatelé podílející se na projektu.

14 Závěrečná ustanovení

- 14.1 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky ke smlouvě, oběma stranami odsouhlasenými a podepsanými. Změna smlouvy v jiné než písemné formě se vylučuje.
- 14.2 Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 14.3 Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě.
- 14.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.
- 14.5 Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem obou smluvních stran.

15 Přílohy:

- 15.1 Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Píšti, dne 22.07. 2022

V Kralovicích, dne 22.9 2022

objednatel

Josef Jelínek, DiS., starosta

OBEC PÍŠŤ
396 01 HUMPOLEC
IČ: 00476137, DIČ: CZ00476137

zhotovitel

Jaroslav Zahálka, jednatel



DOLNOKRALOVICKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
Sešil 17
257 65 Dolní Kralovice
IČO 270 64 905
DIČ CZ27064905
tel. 777 770 877
e-mail: zahalka@dolnokralovicka.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-003
 Stavba: Pišť rybník čp.46 - Etapa I.

KSO:
 Místo: Pišť u Humpolce

CC-CZ:
 Datum: 22.09.2022

Zadavatel:
 Obec Pišť

IČ: 00476137
 DIČ:

Uchazeč:
 Dolnokralovická stavební s. r. o.

IČ: 27064905
 DIČ: CZ27064905

Projektant:
 Solicite s.r.o.

IČ: 02232651
 DIČ:

Zpracovatel:
 Solicite s.r.o.

IČ: 02232651
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 252 204,44
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 252 204,44	472 962,93
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 725 167,37



DOLNOKRALOVICKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
 Školní 17
 267 68 Dolní Kralovice
 IČO: 270 64 905
 DIČ: CZ27064905
 tel: 774 724 677
 e-mail: z.ckas@dolnokralovicka.cz

[Handwritten signature]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-003

Stavba: Píšť rybník čp.46 - Etapa I.

Místo: Píšť u Humpolce

Datum: 22.09.2022

Zadavatel: Obec Píšť

Projektant: Solicite s.r.o.

Uchazeč: Dolnokralovická stavební s. r. o.

Zpracovatel: Solicite s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 252 204,44	2 725 167,37	
01	Odbahnění nádrže	99 505,34	120 401,46	STA
02	Rozšíření nádrže a sanace břehového opevnění	838 161,61	1 014 175,55	STA
03	Obnova bezpečnostního přelivu	499 366,56	604 233,54	STA
04	Obnova odtokového objektu	370 824,35	448 697,46	STA
05	Obnova nátoku do nádrže	212 596,58	257 241,86	STA
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	231 750,00	280 417,50	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pišť rybník čp.46 - Etapa I.
Objekt: 01 - Odbahnění nádrže
Místo: Pišť u Humpolce
Zadavatel: Obec Pišť
Uchazeč: Dolnokrátovická stavební s. r. o.

Datum: 22.09.2022
Projektant: Solicite s.r.o.
Zpracovatel: Solicite s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	99 505,34
HSV - Práce a dodávky HSV	99 505,34
1 - Zemní práce	98 989,34
998 - Přesun hmot	516,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Píšť rybník č.p.46 - Etapa I.

Objekt: 01 - Odbahnění nádrže

Místo: Píšť u Humpolce
Zadavatel: Obec Píšť
Uchazeč: Dolnokrálavická stavební s. r. o.

Datum: 22.09.2022
Projektant: Solicite s.r.o.
Zpracovatel: Solicite s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							99 505,34	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				99 505,34	
D	1		Zemní práce				98 989,34	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	15,000	84,70	1 270,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvážovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201					
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	46,70	1 401,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvážovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301					
	VV		30		30,000			
3	K	122703601	Odstanění nanosu při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa	m3	152,380	299,00	45 561,62	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstanění nanosu z vykopávaných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopě při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122703601					
	P		Poznámka k položce					
	VV		Obrátí sedimentu stávkou podstat 152,38 "odtážení sedimentu"		152,380			
4	K	132151101	Hloubení ryh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,840	546,00	458,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm strojně s usmýváním dna do předepsaného profilu a směru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132151101					
	VV		28*0,03 "vystružkování sedimentu"		0,840			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	152,380	90,80	13 836,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bag rozmělu z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104					
	VV		152,38 "odvoz sedimentu"		152,380			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	152,380	50,20	7 649,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání, skládání a přeukládání neuzemněno výkopku nebo sypání strojně nakládání množství přes 100 m3, z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111					
	VV		152,38 "naložení sedimentu"		152,380			
7	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	2 000,000	8,57	17 140,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181006111					
	VV		2000 "rozprostření sedimentu vrstva 7,6 cm"		2 000,000			
8	K	183408262	Orba hluboká přes 250 mm na plochách do 1 ha v půdě střední	ha	0,200	3 630,00	726,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Orba na plochách jednotlivě do 1 ha hluboká přes 250 mm, v půdě střední					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183408262					
	VV		2000/10000		0,200			
9	K	183552513	Hnojení vápenatými hnojivy v množství do 2 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0,200	1 130,00	226,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava zemědělské půdy - hnojení vápenatými hnojivy při dávce do 2 t/ha na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183552513					
	VV		0,2		0,200			
10	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	400,000	26,80	10 720,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		0,2*2000		400,000			
D	998		Přesun hmot				516,00	
11	K	998239011	Přesun hmot pro konstrukce chmelnic a vinic do 1000 m	t	0,400	1 290,00	516,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro agrotechnické práce dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998239011					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Píšť rybník čp.46 - Etapa I.

Objekt:

02 - Rozšíření nádrže a sanace břehového opevnění

Místo:

Píšť u Humpolce

Datum:

22.09.2022

Zadavatel:

Obec Píšť

Projektant:

Solicite s.r.o.

Uchazeč:

Dolnokrlovická stavební s. r. o.

Zpracovatel:

Solicite s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

838 161,61

HSV - Práce a dodávky HSV

804 131,18

1 - Zemní práce	139 230,04
-----------------	------------

2 - Zakládání	8 849,40
---------------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 880,00
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	442 863,14
--------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 318,00
--	-----------

997 - Přesun sutě	100 155,85
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	71 834,75
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

34 030,43

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	34 030,43
---	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Píšť rybník čp.46 - Etapa I.
Objekt: 02 - Rozšíření nádrže a sanace břehového opevnění

Místo: Píšť u Humpolce
Zadavatel: Obec Píšť
Uchazeč: Dolnokrálavická stavební s. r. o.

Datum: 22.09.2022
Projektant: Solicite s.r.o.
Zpracovatel: Solicite s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							838 161,61	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				804 131,18	
D	1		Zemní práce				139 230,04	
1	K	114203101	Rozebrání díla z lomového kamene nebo betonových tvárnic na suchu	m3	24,300	361,00	8 772,30	CS ÚRS 2022 01
	pp		Rozebrání díla nebo záhozu s naložením na dopravní prostředek díla z lomového kamene nebo betonových tvárnic na suchu nebo se sadami výměrných plátek nebo úmrtí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/114203101					
	VV		16,2 "rozebrání stávajícího kamenného opevnění"		16,200			
	VV		8,1 "odstranění betonu ze skladby stávajícího opevnění"		8,100			
	VV		Součet		24,300			
2	K	121151103	Sejmutí omice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	382,000	56,00	21 392,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Sejmutí omice strojně při souvislé ploše do 100 m2 tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103					
	VV		382 "Rozšíření nádrže a konstrukce břehu - skrytka omice tl. 150mm"		382,000			
3	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	95,800	95,20	9 120,16	CS ÚRS 2022 01
	pp		Odkopávky a prokopávky nezapážené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151104					
	VV		95,80 "výkop pro rozšíření nádrže"		95,800			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,000	298,00	11 920,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
	VV		40 "odvoz přebytečné zeminy"		40,000			
5	K	162751119	Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	560,000	23,00	12 880,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k omezení za každých dalších i započítaných 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
	VV		14140 "odvoz přebytečné zeminy"		560,000			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	40,000	50,20	2 008,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Nakládání, skládání a překládání neulomeného výkopku nebo sypání strojně nakládání množství přes 100 m3 z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111					
	VV		40 "odvoz přebytečné zeminy"		40,000			
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	72,000	150,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221					
	VV		1,8140		72,000			
8	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	40,000	20,70	828,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypání do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
	VV		40		40,000			
9	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypáním se zhutněním	m3	111,200	391,00	43 479,20	CS ÚRS 2022 01
	pp		Zásyp sypáním z jakékoliv hominy strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovňováním povrchu zásypu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151102					
	VV		55,8 "násvy zemní pro konstrukci břehu a navýšení hráze"		55,800			
	VV		277,0 "zpětné uložení omice, tl. 200mm"		55,400			
	VV		Součet		111,200			
10	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pí do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	277,000	6,58	1 822,66	CS ÚRS 2022 01
	pp		Založení trávníku na půd. předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utlučení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121					
	VV		277 "osetí travní směsí"		277,000			
11	M	00572100	osivo jelečotráva intenzivní víceletá	kg	11,080	109,00	1 207,72	CS ÚRS 2022 01
	pp		osivo jelečotráva intenzivní víceletá					
	VV		0,04277		11,080			
12	K	SOL220808_1	Obnova porostu v zatopě orobince širokolistého a rdestu vzplývavého	m2	15,000	1 000,00	15 000,00	
	pp		Obnova porostu v zatopě orobince širokolistého a rdestu vzplývavého					
	P		Poznámka k položce Položka zahrnuje zařazení obnoveného záhonu v určeném místě zpevněného břehu s dodáním sazenic rostlin orobince širokolistého a rdestu vzplývavého					
D	2		Zakládání				8 849,40	
13	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 až přes 6 do 8,5 m	m2	180,600	25,90	4 677,54	CS ÚRS 2022 01
	pp		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo proterozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5 šířky přes 6 do 8,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141113					
	VV		45,60 "geotextilie F-600 M, tl. 4,5mm"		45,600			
	VV		135 "geotextilie F-600 M, tl. 4,5mm"		135,000			
	VV		Součet		180,600			
14	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	180,600	23,10	4 171,86	CS ÚRS 2022 01
	pp		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				16 880,00	
15	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	2,000	8 440,00	16 880,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odlepných váh a vypustných zařízení, opěrných zdí, šacht, šachet a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomácky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321213345					
	VV		2 "navýšení stávajícího opevnění"		2,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				442 863,14	
16	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	20,400	1 170,00	23 868,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Lože pod potrubí, stoky a drenážní objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111					
	VV		13,6 "šterk, tl. 100 mm, frakce 16/32"		13,600			
	VV		6,8 "šterk, tl. 100, frakce 0/32"		6,800			
	VV		Součet		20,400			
17	K	462511370	Zához z lomového kamene bez prošťerkování z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	14,000	2 271,27	31 797,78	CS ÚRS 2022 01
	pp		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošťerkování z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/462511370					
	VV		8,5 "zához paty svahu, zrn 30-60kg/ks"		8,500			
	VV		5,5 "zához paty svahu, zrn 30-60kg/ks"		5,500			
	VV		Součet		14,000			
18	K	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	20,300	2 411,20	48 947,36	CS ÚRS 2022 01
	pp		Pohoz ora nebo svahu jakékoliv souřtky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/464511111					
	VV		20,30 "kamenitý pohoz, tl. 300mm, zrn 125-250mm"		20,300			
19	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl. 300 mm pro hráze	m2	135,300	2 500,00	338 250,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Dlažba z lomového kamene lomácky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513327					
	VV		135,30 "kamenná rovina, tl. 300mm, zrn 250 - 300 mm"		135,300			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 318,00	
20	K	636195212	Výplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl. do 70 mm s vyspárováním	m2	63,000	386,00	24 318,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online PSC	VV	Vypílení spar dosavadních diažeb cementovou maltou s vyčistěním spar na hloubky do 70 mm diažby z lomového kamene s vysparováním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/93619312 63 "oprava stávajícího opeření třeňu"		83,000			
D		997	Přesun sutě				100 155,85	
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	43,740	1 530,00	66 922,20	CS ÚRS 2022 01
PP	Online PSC	VV	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
22	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	43,740	125,00	5 467,50	CS ÚRS 2022 01
PP	Online PSC	VV	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení a vyložení a hrubým urovněním po suchu, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997321511					
23	K	997321519	Phplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	1 006,020	27,60	27 766,15	CS ÚRS 2022 01
PP	Online PSC	VV	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení a vyložení a hrubým urovněním po suchu, na vzdálenost Phplatek k cenám za každý další i začátek 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997321519 23*43,74		1 006,020			
D		998	Přesun hmot				71 834,75	
24	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	204,076	352,00	71 834,75	CS ÚRS 2022 01
PP	Online PSC	VV	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				34 030,43	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				34 030,43	
25	K	711151101	Provedení izolace proti zemi vlhkosti vodorovné hydroizolační rohoží bentonitovou	m2	90,300	105,00	9 481,50	CS ÚRS 2022 01
PP	Online PSC	VV	Provedení izolace proti zemi vlhkosti bentonitovou rohoží na ploše vodorovné V https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711151101 22,80 "bentonitová rohož" 67,5 "bentonitová rohož" Součet		22,800 67,500 90,300			
26	M	56284516	rohož bentonitová 4,0 kg/m2	m2	105,245	232,00	24 416,84	CS ÚRS 2022 01
PP		VV	rohož bentonitová 4,0 kg/m2 90,3*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		105,245			
27	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,119	1 110,00	132,09	CS ÚRS 2022 01
PP	Online PSC	VV	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Píšť rybník čp.46 - Etapá I.

Objekt:

03 - Obnova bezpečnostního přelivu

Místo:

Píšť u Humpolce

Zadavatel:

Obec Píšť

Uchazeč:

Dolnokraľovická stavební s. r. o.

Datum:

22.09.2022

Projektant:

Solicite s.r.o.

Zpracovatel:

Solicite s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	499 366,56
HSV - Práce a dodávky HSV	499 366,56
1 - Zemní práce	48 791,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	284 638,18
4 - Vodorovné konstrukce	9 067,50
8 - Trubní vedení	2 173,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 278,50
997 - Přesun sutě	86 516,44
998 - Přesun hmot	33 901,12

Datum: 22.09.2022
Proiectant: Solicite s.r.o.
Zoracovatel: Solicite s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							499 366,56	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				499 366,56	
D	1		Zemní práce				48 791,82	
1	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	46,200	95,20	4 398,24	CS ÚRS 2022 01
	pp		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151104					
	VV		46 20 "Výkop pro konstrukci bezpečnostního objektu"		46,200			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	46,200	298,00	13 767,60	CS ÚRS 2022 01
	pp		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztřnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
	VV		46 20 "odvoz přebytkové zeminy"		46,200			
3	K	162751119	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	648,800	23,00	14 876,40	CS ÚRS 2022 01
	pp		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztřnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
	VV		14*46 2		648,800			
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	46,200	50,20	2 319,24	CS ÚRS 2022 01
	pp		Nakládání, skládání a přikládání neuloženého výkopku nebo sypání strojně nakládání - množství přes 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111					
	VV		46 2 "odvoz přebytkové zeminy"		46,200			
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	83,160	150,00	12 474,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221					
	VV		1,8*46 2		83,160			
6	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezikládky	m3	46,200	20,70	956,34	CS ÚRS 2022 01
	pp		Uložení sypání na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
	VV		46 2		46,200			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				284 638,18	
7	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkládní s vyspárováním	m3	30,880	8 440,00	260 627,20	CS ÚRS 2022 01
	pp		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a pлавeбních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkládní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321213345					
	VV		77 20*0,40		30,880			
8	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	0,720	5 890,00	4 240,80	CS ÚRS 2022 01
	pp		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a pлавeбních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vpusbustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železobetonových pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321321115					
	VV		0,72 "čelo nátku do potrubí"		0,720			
9	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	8,280	1 430,00	11 840,40	CS ÚRS 2022 01
	pp		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a pлавeбních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351010					
	VV		2*0 3*1,8		1,080			
	VV		2*2 0*1,8		7,200			
	VV		Součet		8,280			
10	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	8,280	411,00	3 403,08	CS ÚRS 2022 01
	pp		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a pлавeбních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010					
11	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,079	57 300,00	4 526,70	CS ÚRS 2022 01
	pp		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a pлавeбních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSI 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321366111					
	VV		0,11*0,72		0,079			
D	4		Vodorovné konstrukce				9 067,50	
*2	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	7,750	1 170,00	9 067,50	CS ÚRS 2022 01
	pp		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111					
	VV		7 75 "štěrkopískový podsvp, II, 100mm"		7,750			
D	8		Trubní vedení				2 173,00	
13	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	8,200	265,00	2 173,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/810391811					
	VV		8,2 "odstranění stávajícího odtokového potrubí, Bet DN300"		8,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 278,50	
14	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebráním	m3	8,950	3 830,00	34 278,50	CS ÚRS 2022 01
	pp		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebráním konstrukcí z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981511116					
	VV		8,95		8,950			
D	997		Přesun sutě				86 516,44	
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	22,314	1 530,00	34 140,42	CS ÚRS 2022 01
	pp		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
16	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	22,314	125,00	2 789,25	CS ÚRS 2022 01
	pp		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997321511					
17	K	997321519	Připlátek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	1 796,622	27,60	49 586,77	CS ÚRS 2022 01
	pp		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Připlátek k cenám za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997321519					
	VV		23*78,114		1 796,622			
D	998		Přesun hmot				33 901,12	
18	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	96,310	352,00	33 901,12	CS ÚRS 2022 01
	pp		Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Píšť rybník čp.46 - Etapa I.		Datum:		22.09.2022	
Objekt:		04 - Obnova odtokového objektu		Projektant:		Solicite s.r.o.	
Místo:		Píšť u Humpolce		Zpracovatel:		Solicite s.r.o.	
Zadavatel:		Obec Píšť					
Uchazeč:		Dolnokralovická stavební s. r. o.					
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]			

Náklady stavby celkem		370 824,35
HSV - Práce a dodávky HSV		370 824,35
1 - Zemní práce		62 842,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce		178 888,40
4 - Vodorovné konstrukce		1 368,00
8 - Trubní vedení		69 948,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		35 763,00
997 - Přesun sutě		19 664,80
998 - Přesun hmot		2 349,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Píšť rybník čp.46 - Etapa I.

Objekt:

04 - Obnova odtokového objektu

Místo:

Píšť u Humpolce

Datum: 22.09.2022

Zadavatel:

Obec Píšť

Projektant: Solicite s.r.o.

Uchazeč:

Dolnokrálavická stavební s. r. o.

Zpracovatel: Solicite s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
								370 824,35
D	HSV	Práce a dodávky HSV						370 824,35
D	1	Zemní práce						62 842,07
1	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	76,000	95,20	7 235,20	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
2	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	56,700	212,00	12 020,40	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
3	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	56,700	121,00	6 860,70	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
4	K	182751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,300	298,00	3 665,40	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
5	K	182751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	172,200	23,00	3 960,60	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
6	K	187151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	12,300	50,20	617,46	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,140	150,00	3 321,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
8	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	12,300	20,70	254,61	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
9	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypáním se ztuhnutím	m3	63,700	391,00	24 906,70	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						178 888,40
10	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti přes 1000 do 5000 kg	m3	3,830	5 000,00	19 150,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
11	M	SPCM3201S	požárak železobetonový prefabrikovaný uzavřený 1,2x1,4cm, C30/37 -XF3-CI 0,20-Dmax 22-F4, včetně ocelových nerezových dlouh	m	2,280	18 000,00	41 040,00	
PP								
Online PSC								
VV								
12	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	4,750	5 890,00	27 977,50	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
13	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	33,000	1 430,00	47 190,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
14	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	33,000	411,00	13 563,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
15	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,523	57 300,00	29 967,90	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
D	4	Vodorovné konstrukce						1 368,00
16	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	0,300	1 170,00	351,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
17	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostěho tř. C 18/20 otevřený výkop	m3	0,300	3 390,00	1 017,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
D	8	Trubní vedení						69 948,48
18	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	12,400	265,00	3 286,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
19	K	812392121	Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	15,800	663,00	10 475,40	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
20	M	59223021	trouba betonová hrdlová DN 400	m	15,958	1 260,00	20 107,08	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
21	K	899104112	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2022 01
PP								
Online PSC								
VV								
22	M	63126071S	poklop kompozitní zatěžový hranatý včetně rámu a příslušenství 1200/1200mm B125	kus	1,000	16 700,00	16 700,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	pp		poklop nerez záložový hranatý vnitřní ramu a příslušenství 1000/1200mm B125					
23	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	5,200	3 500,00	18 200,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899623161					
	VV		5.2 "obetonování potrubí s monolitickým žebrem, beton C20/25"		5,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 763,00	
24	K	934953113	Obsluhovač lávka (přes 3 do 4 m	m2	4,560	3 500,00	15 960,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Prepásová a ochranná zařízení nádrží obsluhovač lávka z ochranných brní na přepadech rybníků ze dřeva, s ochranným nádeřem, délky přes 3 do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/934953113					
	VV		1,2*3,8		4,560			
25	K	934956124s	Hradítko z dubového dřeva tl. 30 mm	m2	3,360	3 500,00	11 760,00	
	pp		Prepásová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráků) přerabikovaný požerák uzavřený uzavřený dvoudířový 1,2 x 1,4 m, výšev 2,28 m včetně podlahy, česli, dluh, vstupního žebříku, šikma dřevěné hrany 0,83 m					
	VV		2*1,2*1,4		3,360			
26	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	2,100	3 830,00	8 043,00	CS ÚRS 2022 01
	pp		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981511116					
	VV		2,1 "odstranění stávajícího požeráku - betonu"		2,100			
	D	997	Přesun sutě				19 664,80	
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,588	1 530,00	13 139,64	CS ÚRS 2022 01
	pp		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
28	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	8,588	125,00	1 073,50	CS ÚRS 2022 01
	pp		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovňáním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997321511					
29	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	197,524	27,60	5 451,66	CS ÚRS 2022 01
	pp		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovňáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započítá 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997321519					
	VV		23*8,588		197,524			
	D	998	Přesun hmot				2 349,60	
30	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	6,675	352,00	2 349,60	CS ÚRS 2022 01
	pp		Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pišť rybník čp.46 - Etapa I.

Objekt:

05 - Obnova nátoků do nádrže

Místo:

Pišť u Humpolce

Zadavatel:

Obec Pišť

Uchazeč:

Dolnokrállovická stavební s. r. o.

Datum:

22.09.2022

Projektant:

Solicite s.r.o.

Zpracovatel:

Solicite s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

212 596,58

HSV - Práce a dodávky HSV

212 596,58

1 - Zemní práce

48 132,10

4 - Vodorovné konstrukce

20 410,10

8 - Trubní vedení

116 588,42

997 - Přesun sutě

25 041,25

998 - Přesun hmot

2 424,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Píšť rybník čp.46 - Etapa I.

Objekt:

05 - Obnova nátku do nádrže

Místo:

Píšť u Humpolce

Datum:

22.09.2022

Zadavatel:

Obec Píšť

Projektant:

Solicite s.r.o.

Uchazeč:

Dolnokrálůvická stavební s. r. o.

Zpracovatel:

Solicite s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								212 596,58
D	HSV	Práce a dodávky HSV						212 596,58
D	1	Zemní práce						48 132,10
1	K	121151103	Sejmutí omítky plochy do 100 m ² tl. vrstvy do 200 mm strojně	m ²	26,000	56,00	1 456,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Sejmutí omítky strojně př. souvislé ploše do 100 m ² tl. vrstvy do 200 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103							
VV	26,00 "Skrytka omítky"							
2	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m ³ strojně	m ³	37,400	95,20	3 560,48	CS ÚRS 2022 01
PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m ³							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151104							
VV	37,4 "Výkop obnovy nátku do nádrže"							
3	K	151811132	Osazení pažicích boxů hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m ²	54,000	212,00	11 448,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Zhutnění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn nýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811132							
VV	54 "pažení výkopu - pažicí boxy"							
4	K	151811232	Odstranění pažicích boxů hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m ²	54,000	121,00	6 534,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn nýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151811232							
VV	54 "odstranění pažení výkopu - pažicí boxy"							
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	11,400	298,00	3 397,20	CS ÚRS 2022 01
PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117							
VV	11,4 "odvoz přebytečné zeminy"							
6	K	162751119	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	159,600	23,00	3 670,80	CS ÚRS 2022 01
PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119							
VV	14*11,4 "odvoz přebytečné zeminy"							
7	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m ³	m ³	11,400	50,20	572,28	CS ÚRS 2022 01
PP	Nakládání, sklození a převádění neuvětného výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111							
VV	11,4 "odvoz přebytečné zeminy"							
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	20,520	150,00	3 078,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221							
VV	1,8*11,4							
9	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m ³	11,400	20,70	235,98	CS ÚRS 2022 01
PP	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201							
VV	11,4 "odvoz přebytečné zeminy"							
10	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypánínou se zhutněním	m ³	26,000	391,00	10 166,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Zásyp sypánínou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech a urovnáním povrchu zásypu							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151102							
VV	26 "Zpevněný zásyp"							
11	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	26,000	150,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utajení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121							
VV	26 "ohumusování a osetí, tl. 100mm"							
12	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,040	109,00	113,36	CS ÚRS 2022 01
PP	osivo jetelotráva intenzivní víceletá							
VV	26*0,04							
D	4	Vodorovné konstrukce						20 410,10
13	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrně	m ³	1,150	1 170,00	1 345,50	CS ÚRS 2022 01
PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrně 0-63 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451541111							
VV	1,15 "šterkodrníkový podsyp, tl.200mm"							
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m ³	11,100	1 430,00	15 873,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111							
VV	1,5 "podsyp potrubí, pískové lože tl. 100mm, velikost zrn do 40 mm"							
VV	9,6 "obsyp potrubí pískovou zeminou"							
VV	Součet							
15	K	452321131	Podkladní desky ze ŽB tř. C 12/15 otevřený výkop	m ³	0,700	3 230,00	2 261,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Podkladní a zářizovací konstrukce z betonu železobetonu v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452321131							
50	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m ²	0,900	440,00	396,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Bednění podkladních a zářizovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových lož pod potrubí, stoky a drobné objekty							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452351101							
VV	1,5*4*0,15							
16	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Karí	t	0,011	48 600,00	534,60	CS ÚRS 2022 01
PP	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Karí							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452368211							
VV	1,2*1,2*7,8/1000							
D	8	Trubní vedení						116 588,42
45	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	3,000	680,00	2 040,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Osazení betonových dílů prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111							
46	M	59224188.1	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
PP	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm							
47	M	59224187.1	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2022 01
PP	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm							
48	M	59224184.1	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	211,00	211,00	CS ÚRS 2022 01
PP	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm							
17	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600	m	11,600	362,00	4 199,20	CS ÚRS 2022 01
PP	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/810441811							
VV	11,6 "odstranění stávajícího potrubí BET DN500"							
18	K	812422121	Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	1,000	775,00	775,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, s integrovaným pryžovým těsněním DN 500							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/812422121							
19	M	59223022	trouba betonová hrdlová DN 500	m	1,010	1 550,00	1 566,50	CS ÚRS 2022 01
PP	trouba betonová hrdlová DN 500							
VV	1*1,01 Přepočtené koeficientem množství							
20	K	871425221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 500	m	11,600	4 380,00	50 808,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plochého jednovrstvého, tloušťka stěny SN 8 DN 500					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/8921425122					
21	K	890211851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,600	2 820,00	4 512,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání šachet a jímek strojní velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu					
	Online PSC	VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894011691					
36	K	894411311	1.9 "odstranění stávající betonové šachty"		1,800			
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311					
37	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm					
38	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	224,00	672,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
39	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	1 230,00	2 460,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414111					
40	M	59224338.1	dno betonové šachty kanalizační 100/80	kus	2,000	11 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		dno betonové šachty kanalizační 100/80					
41	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	806,00	1 612,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414211					
42	M	PFB.1121601	Deska zákrytová TZK-Q 1 100-63/17	kus	2,000	3 882,54	7 765,08	
	PP		Deska zákrytová TZK-Q 1 100-63/17					
43	K	899103112	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	1 110,00	2 220,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení poklopu litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899103112					
44	M	28661933.1	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	2,000	6 040,00	12 080,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		poklop šachtový litinový dno DN 600 bez venšlaca pro třídu zatížení B125					
49	K	899722114	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	11,800	17,90	207,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722114					
	D	997	Přesun sutě				25 041,25	
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,936	1 530,00	16 732,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
33	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	10,936	125,00	1 367,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovněním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997321511					
34	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	251,528	27,80	6 942,17	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovněním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další / začátek 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997321519					
	VV		23*10,936		251,528			
	D	998	Přesun hmot				2 424,71	
35	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	7,722	314,00	2 424,71	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdáleností do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998271301					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Píšť rybník čp.46 - Etapa I.

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Píšť u Humpolce

Zadavatel:

Obec Píšť

Uchazeč:

Dolnokraiovická stavební s. r. o.

Datum:

22.09.2022

Projektant:

Solicite s.r.o.

Zpracovatel:

Solicite s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

231 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	231 750,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 250,00
VRN2 - Projektová dokumentace - ostatní náklady	150 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	31 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Píšť rybník čp.46 - Etapa I.

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Píšť u Humpolce

Datum: 22.09.2022

Zadavatel:

Obec Píšť

Projektant: Solicite s.r.o.

Uchazeč:

Dolínokralovická stavební s. r. o.

Zpracovatel: Solicite s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							231 750,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				231 750,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 250,00	
1	K	010	Vypuštění rybníka	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			Vypuštění rybníka					
2	K	011	Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho připojení na síť	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
PP			Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho připojení na síť					
3	K	012	Dozor autorizovaného geologa - posouzení základové spáry pro požerak a únosnost dna	hod	5,000	650,00	3 250,00	
PP			Dozor autorizovaného geologa - posouzení základové spáry pro požerak a únosnost dna					
4	K	013	Napuštění rybníka	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			Napuštění rybníka					
D	VRN2		Projektová dokumentace - ostatní náklady				150 000,00	
18	K	006-01	Dokumentace dílenská	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP			Vypracování dílenské dokumentace. Dílenská dokumentace bude vypracována 4x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.					
19	K	006-02	Dokumentace dopravně-inženýrských opatření	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP			Vypracování dokumentace dopravně-inženýrských opatření po dobu výstavby.					
20	K	006-03	Dokumentace dílenská	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP			Vypracování výrobní dokumentace. Výrobní dokumentace bude vypracována 4x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.					
6	K	0200	Vypracování plánu BOZP	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Vypracování plánu BOZP					
7	K	0210	Vypracování Plánu opatření pro případ havárie	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Vypracování Plánu opatření pro případ havárie					
8	K	0221	Zpracování povodňového plánu stavby	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Zpracování povodňového plánu stavby					
21	K	0230.2	Vypracování projektu skutečného provedení díla	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
PP			Vypracování dokumentace skutečného provedení. Dokumentace skutečného provedení bude vypracována 4x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.					
10	K	0231	Vypracování a zajištění schválení manipulačního a provozního řádu	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	
PP			Vypracování a zajištění schválení povolení nakládání s vodami					
22	K	0232	Vypracování harmonogramu a plánu organizace výstavby	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Vypracování harmonogramu a plánu organizace výstavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				20 000,00	
12	K	031	Vypracování geodetického zaměření skutečného stavu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Vypracování geodetického zaměření skutečného stavu					
13	K	035	Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla					
D	VRN9		Ostatní náklady				31 500,00	
14	K	094	Zajištění vytýčení veškerých podzemních zařízení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Zajištění vytýčení veškerých podzemních zařízení					
15	K	095	Zajištění šetření o veškerých podzemních sítích	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Zajištění šetření o veškerých podzemních sítích					
23	K	096	Způsob pažení výkopu ryh pro uložení funkčních objektů a propustku	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP			Způsob pažení výkopu ryh pro uložení funkčních objektů a propustku					
24	K	097	Řešení pracovních spár železobetonových konstrukcí objektů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Řešení pracovních spár železobetonových konstrukcí objektů					
16	K	0993	Zajištění dopravně inženýrských opatření	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Zajištění dopravně inženýrských opatření					
17	K	0994	Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů a revizí	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů a revizí					